РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.11.2016 г. № 32
с. Ельцовка

Информация об использовании и  предоставлении земельных участков, расположенных в границах муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края
Заслушав в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, и на основании решения Ельцовского районного Совета депутатов от  23.10.2012 года  № 56  «О порядке предоставления земельных участков, расположенных в границах  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию об использовании и  предоставлении земельных участков, расположенных в границах муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края  начальника отдела по земельным вопросам МУ «Управления по экономике» Администрации Ельцовского района Никулкиной Елены Валериановны.

2. Рекомендовать Администрации Ельцовского района активизировать работу по взысканию задолженности по арендной плате в судебном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В. Калачёв).
Глава района                                                                                  А.С. Костылев